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                  En økende etterspørsel etter eiendommer ved Middelhavet - Rekordmåned for boligsalg i Spania 
Ref.:  Statestikkunstituttet - INE , El Pais og  SpaniaPosten : https://spania.no/hus/rekordmaned-boligsalg-i-spania/ 
«Det spanske eiendomsmarkedet opplevde i år sin beste januar måned siden 2008, med totalt 60 650 fullførte salg. 
En økning på 11% sammenlignet med januar året før. Tall fra det nasjonale statistikkinstituttet (INE) bekrefter tallene. 
Økningen forklares med et løft i både ny boligsalget, som økte med 30,9 %, og bruktboligsalget, som økte med 6,1 %, 
skriver El País. Totalt sto boliger på det åpne markedet for 93 % av salget. Størst aktivitet i Andalucia, etterfulgt av 
Catalonia, Valencia-regionen og Madrid. Mer informasjon se : SpaniaPosten nyheter@spania.no 
 

Agnar D. Carlsen  agnar@norskmegling.no                     Rune Fuglset  rune@norskmegling.no 
Gabriella Gandolfi  gabriella@norskmegling.no                Camilla Øy     camilla@norskmegling.no   
Bjørn Kjeseth   bjorn@norskmegling.no                   Morten Mowinckel          morten@norskmegling.no 
Anne Spilling  anne.spilling@norskmegling.no         Randi Buggeland  randi@norskmegling.no 
Laila Boge   laila@norskmegling.no                          Kjersti Torp                        kjersti@norskmegling.no 
 

                               CAP ANTIBES - COTE DE AZUR -  FRANKRIKE  
            INNHOLDSRIK TOTALRENOVERT OG PÅBYGGET VILLA MED FLOTT SJØUTSIKT 100 M FRA SJØEN 
 
Eksklusivt salgsoppdrag i Norge fra norsk kunde. Flott sjøutsikt, rolig trafikkstille, eksklusivt boligområde, 500 m til bade-
strand. Totalrenovert og påbygget med høy bygningsmessig og teknisk standard. Eiendommen ligger sentralt på Cap Antibes 
ca. 5 min. til byen og ca. 25 min. til flyplassen i Nice. Boligen ligger skjermet for innsyn, solrik og usjenert. Tomten er flat og 
meget pent beplantet. I nærområdet er det flere strandrestauranter og stranden «La Garoupe» er i gangavstand.  
Se vår videofilm av eiendommen og dens omgivelser: https://www.youtube.com/watch?v=ruaAo8ONhYI 

 
                                                                                      Våre eksklusive salgsoppdrag 

Gå inn på  vår nettside og bruk - EIENDOMSSØK for å se vårt store utvalg av eiendommer i utlandet!   

Les Arcs—Provence Lorgues—Provence Lorgues—Provence Taradeau—Provence 
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JURIDISK BISTAND OG RÅDGIVNING 

Vi tilbyr, gjennom vår franske advokat Camilla Øy, juridisk bistand og kvalitetssikring  av eiendomstransaksjoner. 

Som eneste aktør på markedet kan vi tilby en komplett juridisk oppfølging ved kjøp og salg og eiendom i  
Frankrike, herunder eieform, optimalisering av skatteforhold, arv, m.m.  

 

Camilla Øy har drevet advokatpraksis i Frankrike, nærmere bestemt Aix en Provence, siden 2006 og har fransk 
advokatbevilling. Hun arbeider med både norske og franske klienter innen ulike rettsområder som kjøp og salg 
av fast eiendom, kontrakter, forsikring, konstruksjon osv.  
 
Hun bistår og representerer klienter foran domstoler over hele Frankrike. 

 

Verd  å vite: 

Å yte betalende juridisk bistand er underlagt strenge regler i Frankrike. Der er krav om at profesjonell utøver er 
registrert i en av yrkeskategoriene som har lov til å drive med juridisk rådgivning og at vedkommende har  
ansvarsforsikring. Å drive med juridisk betalende rådgivning som «jurist» oppfyller ikke disse kravene.  

 


